ĐỀ CƯƠNG

BÁO CÁO KẾT QUẢ TỰ ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM TIÊU CHÍ, TIÊU

CHÍ THÀNH PHẦN CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Công văn số          /UBND-NC ngày      /11/2023 của UBND huyện)

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

Số:       /BC-….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

............., ngày     tháng    năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần

Chỉ số Cải cách hành chính của ..........… năm 2023

____

I. KẾT QUẢ TỰ ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM

Tổng kết tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số Cải

cách hành chính của ............ là…/….điểm, trong đó điểm tự đánh giá theo các nội

dung, lĩnh vực như sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành cải cách hành chính:…../….điểm.

2. Cải cách thể chế:…../….điểm

3. Cải cách thủ tục hành chính:…./……

4. Cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước:…./…..điểm

5. Cải cách chế độ công vụ:……/…..điểm.

6. Cải cách tài chính công: …../…..điểm.

7. Xây dựng và phát triển chính quyền điện tử, chính quyền

số:…../…..điểm.

8. Việc chấp hành quy chế văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương hành

chính:…../….điểm.

9. Điểm trừ: (do Hội đồng thẩm định, đánh giá, đơn vị không tự đánh giá).

(Cụ thể có Bảng tổng hợp kết quả tự đánh giá, chấm điểm TC, TCTP Chỉ

số cải cách hành chính của đơn vị kèm theo).

II. THUYẾT MINH, GIẢI TRÌNH VỀ CÁCH CHẤM ĐIỂM ĐỐI

VỚI MỘT SỐ TIÊU CHÍ, TIÊU CHÍ THÀNH PHẦN (nếu có)

1. Công tác chỉ đạo, điều hành cải cách hành chính:

2. Cải cách thể chế:

3. Cải cách thủ tục hành chính:

4. Cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước:

5. Cải cách chế độ công vụ:

6. Cải cách tài chính công:

7. Xây dựng và phát triển chính quyền điện tử, chính quyền số:

8. Việc chấp hành quy chế văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương hành chính:

III. KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC VÀ KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

1. Khó khăn, vướng mắc: Nêu cụ thể (nếu có)

2. Kiến nghị, đề xuất: Nêu cụ thể (nếu có)

Trên đây là Báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành

phần Chỉ số Cải cách hành chính của .....................….năm 2023, kính trình Hội

đồng xem xét, thẩm định./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT,…

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)

		2023-11-07T17:01:58+0700

		2023-11-07T17:01:47+0700